UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

số 121/2020/QH14 của Quốc hội.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng: Giáo dục Trung học, Giáo dục Tiểu học,

Giáo dục Mầm non, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Trường THPT, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện.

(Sau đây gọi chung là các phòng, cơ sở giáo dục)

 Căn cứ Công văn số 2426/VP-VX ngày 13/4/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố về việc báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Nghị quyết số

121/2020/QH14 của Quốc hội;

Căn cứ Công văn số 1656/SLĐTBXH-BVCSTE&BĐG ngày 14/4/2023

của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc phối hợp xây dựng báo cáo thực

hiện Nghị quyết 121/2020/QH14 của Quốc hội;

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các phòng, cơ sở giáo dục thực hiện:

 Báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 1472/QĐ-TTg, ngày 28/9/2020

của Thủ tướng chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

121/2020/QH14 ngày 19/6/2020 của Quốc hội về việc tiếp tục tăng cường hiệu

lực, hiệu quả việc thực hiện chính sách pháp luật về phòng, chống xâm hại trẻ

em; Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 07/01/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố

về triển khai thực hiện Quyết định số 1472/QĐ-TTg ngày 28/9/2020 của Thủ

tướng chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 121/2020/QH14

ngày 19/6/2020 của Quốc hội về việc tiếp tục tăng cường hiệu lực, hiệu quả việc

thực hiện chính sách pháp luật về phòng, chống xâm hại trẻ em (theo Đề cương

và Phụ lục báo cáo gửi kèm)

 Thời gian tổng hợp báo cáo: từ ngày 01/01/2021 đến ngày 30/4/2023.

Sở GDĐT đề nghị các phòng, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện, gửi báo

cáo về Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, liên hệ chuyên

viên Nguyễn Thị Thanh Hương, điện thoại: 0934273898) trước ngày 28/4/2023

(01 bản dấu đỏ gửi qua hệ thống Văn phòng điện tử, 01 bản word gửi qua email:

gdtx@haiphng.edu.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Các phòng ban Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:gdtx@haiphng.edu.vn

		2023-04-17T16:58:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T17:32:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T17:32:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T17:32:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T17:32:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!